
ZARZĄDZENIE NR V/95/10
WÓJTA GMINY TARNÓW

Z DNIA   26   lipca     2010

w sprawie : zmiany w       planach   finansowych    jednostek   budżetowych  Gminy Tarnów 
                    na 2010 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. Z 2001 r. Nr  
142, poz. 1591 z późn. zm. ) oraz art. 247 ust. 1   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  (Dz. U. Nr  
157 z 2009 r. poz. 1240), oraz     § 13     pkt 4  uchwały  budżetowej    Gminy Tarnów  na 2010 r.  Nr  XLII/410/2010  Rady  
Gminy  Tarnów     z     dnia         22 stycznia 2010   r.  Wójt  Gminy Tarnów  zarządza  co następuje :

§ 1.

W  związku   z   podjęciem   Zarządzenia  Nr  V/94/10  Wójta  Gminy  Tarnów 
z dnia 26  lipca  2010  r.    - w  Zarządzeniu  Nr  V/22/10  Wójta  Gminy Tarnów  z     dnia 25 
lutego     2010  r.    w sprawie zestawienia  planów finansowych jednostek budżetowych 
Gminy Tarnów na  2010 rok   wprowadza  się  zmiany jak w załączniku  Nr  1 i  Nr 2   do 
niniejszego  zarządzenia. 

§ 2.
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr V/95/10
Wójta Gminy Tarnów



z  dnia  26  lipca     2010  r.

I. Zwiększa   się    plan    dochodów  o     kwotę             7 648,00 zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów

Dz. Rozdział § NAZWA – TREŚĆ w złotych 
Zwiększenia Zmniejszenia

852 POMOC SPOŁECZNA 7 648,00 --
85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 648,00 --

1/ Dochody bieżące 7 648,00 --
W tym:

2030 Dotacje celowe otrzymane  z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
( związków gmin) 

7 648,00 --

RAZEM 7 648,00 --

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr V/95 /10
Wójta Gminy Tarnów
z  dnia  26  lipca   2010  r.

I. Zwiększa   się    plan    wydatków o     kwotę     382 972,72   zł.
II. Zmniejsza  się    plan    wydatków  o  375 324,72   zł.

Jednostka realizująca : Urząd Gminy Tarnów



dział

§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
600 TRANSPORT I  ŁĄCZNOŚĆ 60 290,00 60 290,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 290,00 --
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 290,00 --

W tym:
Przebudowa chodnika w miejscowości Wola 
Rzędzińska  i Jodłówka-Wałki w ciągu drogi 
powiatowej nr 1371 K Tarnów- Wałki- Stare 
Żukowice 

290,00 --

60016 Drogi publiczne gminne 60 000,00 60 290,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 50 000,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 000,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 000,00 --
4300 Zakup usług pozostałych 60 290,00

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I 
OCHRONY PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA 

801,72 801,72

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 801,72 801,72
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 108,94
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 49,75
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -- 643,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00 --
4260 Zakup energii 51,72 --
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w  stacjonarnej  publicznej sieci 
telefonicznej 

200,00 --

4740 Zakup materiałów papierniczych do sprzętu 
drukarskiego i urządzeń kserograficznych 

-- 0,03

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 
OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

224,00 224,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 224,00 224,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia -- 224,00
4300 Zakup usług pozostałych 224,00 --

757 OBSŁUGA DŁUGU PUBLICZNEGO 4 000,00 4 000,00
dział

§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego  
4 000,00 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 --
8070 Odsetki i dyskonto od skarbowych papierów 

wartościowych, kredytów i pożyczek oraz innych 
instrumentów finansowych, związanych z obsługą 
długu publicznego

-- 4 000,00

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA

10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 --
4300 Zakup usług pozostałych -- 10 000,00



RAZEM 75 315 ,72 75 315,72

Jednostka realizująca : Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Tarnowie 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
852 POMOC SPOŁECZNA 7 648,00 --

85219 Ośrodki pomocy społecznej 7 648,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 495,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 993,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 160,00 --

RAZEM 7 648,00 --

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Zbylitowskiej Górze    

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 73 874,00 73 874,00

80104 Przedszkola -- 73 874,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 62 520,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 9 822,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 532,00

80148 Stołówki szkolne 73 874,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 520,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 822,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 532,00 --

RAZEM 73 874,00 73 874,00

Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Tarnowcu 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 103 964,00 103 964,00

80104 Przedszkola -- 103 964,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 88 222,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 13 582,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 2 160,00

80148 Stołówki szkolne 103 964,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 88 222,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 582,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 2 160,00 --

RAZEM 103 964,00 103 964,00



Jednostka realizująca : Publiczne Przedszkole w Woli Rzędzińskiej 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 77 411,00 77 411,00

80104 Przedszkola -- 77 411,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 66 572,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 9 324,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 1 515,00

80148 Stołówki szkolne 77 411,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 572,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 324,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 515,00 --

RAZEM 77 411,00 77 411,00

Jednostka realizująca : Zespół Szkoły Podstawowej i Publicznego Przedszkola w Koszycach  
Małych 

dział
§

TREŚĆ Zwiększenia

w  złotych
801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 44 760,00 44 760,00

80104 Przedszkola -- 44 760,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -- 40 045,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -- 3 983,00
4120 Składki na Fundusz Pracy -- 732,00

80148 Stołówki szkolne 44 760,00 --
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 045,00 --
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 983,00 --
4120 Składki na Fundusz Pracy 732,00 --

RAZEM 44 760,00 44 760,00


	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia
	Rozdział
	Zmniejszenia

